关于建议增加国家党群机关管理系统

数据导出功能的函

国家事业单位登记管理局：

自2016年4月1日国家登记管理系统上线了机关、事业单位和群众团体统一社会信用代码赋码功能的新版后，新版系统在统一社会信用代码证书的赋码制证工作中运行稳定，数据对应准确。结合杭州市创建全国社会信用体系建设示范城市的实际，“三证合一”工作的相关部门如国、地税局，市场监管局（原质监局、工商局）和证书使用的15个部门需要及时共享机关、事业单位和群众团体的登记信息。我们急需取得杭州市及下属县（市、区）在国家局登记系统内的所有机关、事业单位和群众团体的登记信息。希望国家局提供技术支持。具体要求如下：

在保持原有信息字段格式不变的情况下，导出机关、群团的所有登记信息。导出数据以电子表格形式，包含《机关、群团等统一社会信用代码证书申请表》和《机关、群团等统一社会信用代码证书信息变更申请表》在内的所有登记信息。
在保持原有信息字段格式不变的情况下，导出事业单位的有所有登记信息。导出数据以电子表格形式，包含《事业单位法人信息登记（备案）信息表》和《法定代表人信息采集表》在内的所有登记信息。
目前，按照《中共中央关于全面深化改革若干重大问题的决定》和李克强总理加快建设社会信用体系、构筑诚实守信的经济社会环境；加快统一社会信用代码制度改革、构建信息共享机制等相关工作的要求，各地都在建设本地区的信用平台，机关、事业单位和群众团体的登记信息作为机构的最基础信息急需纳入信用平台。建议国家局考虑在国家登记管理系统内增加所有登记信息的导出功能，方便各地选取合适的信息字段纳入信用平台，方便相关职责部门查询使用。
联系人：刘云飞，联系方式：0571-87935024。

特此函达，务希研究见复。

杭州市事业单位登记管理局

2016年6月29日